2021年６月24日

各  位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代表者名 代表取締役社長  賀  賢 漢

（コード番号 6890 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役副社長 山 村  丈

（TEL 03-3281-8186）

「第41期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正について

当社は、「第41期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部訂正すべき事項がご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

当社ウェブサイト（https://www.ferrotec.co.jp）に掲載したインターネット開示事項については、2021年6月24日付

で訂正後のものに差し替えております。

記

１．訂正箇所

 「第41期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

 連結注記表 ５．連結貸借対照表に関する注記 （3）保証債務 13ページ

  個別注記表 ８．関連当事者との取引に関する注記 25～26ページ

   ※訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正内容

連結注記表

５．連結貸借対照表に関する注記

 (3) 保証債務

（訂正前）

連結会社以外の会社の金融機関からの借入金、リース債務等に対し、債務保証を行っております。

杭州中欣晶圓半導体股份有限公司

寧夏中欣晶圓半導体科技有限公司

上海中欣晶圓半導体科技有限公司

中道リース株式会社

4,487,333千円

1,664,068千円

1,438,123千円

8,663千円

（リース契約に伴う買取保証）

計 7,598,189千円

（訂正後）

連結会社以外の会社の金融機関からの借入金、リース債務等に対し、債務保証を行っております。

杭州中欣晶圓半導体股份有限公司

寧夏中欣晶圓半導体科技有限公司

上海中欣晶圓半導体科技有限公司

中道リース株式会社

10,627,177千円

1,664,068千円

1,438,123千円

8,663千円

（リース契約に伴う買取保証）

計 13,738,032千円

個別注記表

８．関連当事者との取引に関する注記

  子会社等

（訂正前）

種 類 会社等の名称

議 決 権 等

の 所 有

割 合 ( ％ )

役 員 の

兼 任 等

事 業 上

の 関 係
取引の内容

取 引 金 額

( 千 円 )
科 目

期 末 残 高

( 千 円 )

子会社

安徽富楽徳

長江半導体

材料股份有

限 公 司

所有

間接 31.75
２名

資材等の

購買代行

等

営業収益

(注５.）
3,388,038 売掛金 444,646

関連会社

杭州中欣晶

圓半導体股

份有限公司

所有

間接  29.50
１名

資材等の

購買代行

その他役

務提供等

債務保証

(注１.）
4,487,333 － －

営業収益

(注７.）
3,027,008 売掛金 2,579,724

資金の回収

(注２.)
125,000

短期貸付金 250,000

長期貸付金 625,000

（訂正後）

種 類 会社等の名称

議 決 権 等

の 所 有

割 合 ( ％ )

役 員 の

兼 任 等

事 業 上

の 関 係
取引の内容

取 引 金 額

( 千 円 )
科 目

期 末 残 高

( 千 円 )

子会社

安徽富楽徳

長江半導体

材料股份有

限 公 司

所有

間接 31.75
２名

資材等の

購買代行

等

営業収益

(注５.）
3,388,038

売掛金 444,646

前受金 604,847

関連会社

杭州中欣晶

圓半導体股

份有限公司

所有

間接  29.50
１名

資材等の

購買代行

その他役

務提供等

債務保証

(注１.）
4,487,333 － －

営業収益

(注７.）
3,027,008

売掛金 2,579,724

前受金 3,162,970

資金の回収

(注２.)
125,000

短期貸付金 250,000

長期貸付金 625,000

以  上